[image: ロゴ, 会社名

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。][image: ]

	◆ The Open Group Report ◆
◇ 『ビジネスの成功にエンタープライズ・アーキテクチャが与える影響 Fortune Global 500におけるTOGAF®の採用に関する統計調査』 ◇

	申込日
	          年          月          日

	単  価
	5,500円（税込）
	冊  数

	冊

	    下記該当項目に○をお入れ下さい。

	購入先

	企 業・団 体

	個人

	送付先

	会社宛

	ご自宅宛

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	ご 氏 名

	貴 社 名

	部 署 名

	お 役 職

	郵便番号
	〒

	ご 住 所

	Ｔ Ｅ Ｌ

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-Mail

	備    考

· お申込みは、E-Mail forum2@re-gis.comにてお願いいたします。
· 書籍と同時に請求書をお送りいたしますので、期日までに銀行振込にてお支払い下さい。 尚、送料・銀行振込手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。
· 領収証・見積書・納品書等がご入用の際はご連絡下さい。
· 納期：ご注文後、一週間以内に発送いたします。

· 問合せ先：グローバル情報社会研究所株式会社
〒160-0022 東京都新宿区新宿1丁目1番14 YAMADAビル 10F
TEL: 03-5360-8300 FAX: 03-5361-3123
E-Mail: forum2@re-gis.com
https://www.re-gis.com/index-j.html
image1.jpeg
THE Ope 72 croup

image2.emf